
 
 

                                                  

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 

SETTORE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

 Via F.M. Preti, 44  tel  0423-735700    fax 0423-735705  
Responsabile del procedimento: ing. Stefano Gatti - Responsabile dell’istruttoria: geom. Francesco Lamon  

 

Prot. n.24208 
 

Del 10.08.2012 
 

Cat. …VII...  Cl.  6 ….0 

        

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

 

- Vista la richiesta di proroga inviata in data 08/08/2012 dall’impresa Carron a mezzo posta elettronica; 
- Richiamata l’ordinanza prot. 20430 del 06/07/2012 inerente la chiusura di Via Alfieri; 
- Atteso che i lavori di cui all’ “OP528 – strada di collegamento Via Forche – Via De Amicis”non sono ancora 
ultimati; 
- Ritenuto indispensabile per salvaguardare la pubblica incolumità disporre la proroga della chiusura di via 
Alfieri nel tratto di strada interessato dai lavori dell’OP528; 

• Visti gli artt. 7 e 14 del DLGS 30.04.1992 n° 285; 

• Visto il D.P.R. 16.12.1992 n° 495;  

• Visto il decreto Legislativo n° 29/1993; 
• Visto il D.P.R. 16.09.1996, n° 610; 
• Vista la Legge 15 maggio 1997 n° 127; 
• Visto il decreto Legislativo 31 marzo 1998 n° 80; 
• Vista la Legge 16 giugno 1998 n° 191, 

• Visto  lo Statuto Comunale; 

ORDINA 

 

La proroga dell’ordinanza prot. 20430 del 06/07/2012 fino a venerdì 07.09.2012 compreso. 

 
 

I contravventori alla presente, incorreranno nelle sanzioni previste dal nuovo Codice della Strada. 

Dà mandato a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

 

Castelfranco Veneto 09/08/2012 

 

 

                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI                              

                                                                                                (geom. Renzo Fantinato) 


